
DROGAFONTE
“ JUUr M £ 0 I CA M E N T 0 S E MATERIAL HOSPiTALAR

o
/

Liizi_ \
; t u

. . ,

Cliente.: 13233-PREFEITURA M. DE SOBRAL
Att.: COM1SSAO PERMANENTE DE LIC1TACA0
Ref.: PROCESSO No P189048/2022
Endereco: RUA VIR1AT0 DE MEDEIROS, 1250

CENTRO - SOBRAL-CE

Follia: 124376/0001
Data: 28/11/2022

PREGAO ELETRONICO No. PE22020 - SMS REF#
Abertura: 08/04/2022 Flora: 09:30

—Item-----Quantidade Apr. Discriminacao
9.000,00 AMP CLINDAMICINA 600 MG APRES CX.C/50 AMP 4Mb

Registro no M.S.: 1049702840041

Marca/Fabricante Vlr. Unit. -Total
1

UNIAO QUIMI(DF) 4,39 39.510,00

Total Geral: 39.510,00
(TRINTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E DEZ REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE:18%
VAUDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatrojmeses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS
FRACIONAVEIS.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega......:10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DADOS DA EMPRESA: Raziio Social: Drogafonte LTDA CNPJ: 08.778.201/0001-26
Endere?o Comercial: RODOVIA BR-I01 NORTE, KM 56,6 - GALPAO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE,
CEP 53.409-260 Municipio: Paulista U.F.: PE lnscriÿao Estadual n“ 0096822-60 e InscrtySo Municipal n° 110.199-4

DADOS BANCARIOS; Agenda: 3433-9 Conta Corrente: n" 13.705-7 Cod. Do Banco: 001 Sigla: BB Nome da Agenda:
Empresarial Recife

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: EUGENIO JOSE GUSMAO DA FONTE NETO RG: 6.329.005 -SSP/PE CPF_
ENDEREQO: Rua de Apipucos, N° 000487, Casa dc n" 08, Apipucos, Recife/PE CEP 52071-000.
ESTADO CIVIL: CASADO QUAL1FICAQAO: SOCIO-ADMINISTRADOR

056.554.614-71

O
eO

DROGAFONTE LTDA
CNPJ N2 08.778.201/0001-26

ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO
RG N3 8020400106 MT/PE

GERENTEDECOMPRAS

£3 n/Drogafonte g§ www.drogafonte.com.br B (81) 2102-1819 STeteuendas: (81) 2102.1830

CENTRO DE DISTRIBUIQAO- MATRIZ: BR 101 Norte, S/N, Km 56.6.
Jardim Paulista Paufeta/PE CEP: 53409-260 CNPJ:08.778,201/0001-26

SED6 ADMINISTRATIVA - FILIAL: Av. Barao De Bon.to, 408.

Varzca Redte/PE; CEP: 50740 080. CNPJ: 08.778.201/0008-00


